
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
От 10.06.2015                                                                              №  126 

ст-ца Владимирская 

 

Об отмене режима «Повышенная готовность»  

на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района 

 

 

Постановлением администрации Владимирского сельского поселения 

Лабинского района от 8 июня 2015 года №121 «О введении режима 

функционирования «Повышенная готовность» на территории Владимирского 

сельского поселения Лабинского района» на территории Владимирского 

сельского поселения введен режим «Повышенная готовность». В связи с  

устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима 

«Повышенная готовность», руководствуясь Федеральным законом от                         

21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

постановлением Правительства Российской Федерации  от 30 декабря 2003 года 

№794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», Законом Краснодарского края  от 13 июля 1998 года 

№135-КЗ «О защите населения и территории Краснодарского края о 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,                                        

п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить режим «Повышенная готовность» на территории 

Владимирского сельского поселения для органов управления сил  

поселенческого звена территориальной подсистемы единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

Краснодарского края  с 10 июня 2015 года. 

2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения 

Лабинского района (Зенина) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Владимирского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава администрации 

Владимирского сельского поселения 

Лабинского района               И.В.Тараськова 
 

garantf1://10007960.0/
garantf1://86620.0/
garantf1://31400130.198/

